Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе

617000, Пермский край, г. Нытва,
ул.К.Либкнехта, 2а, кабинет № 6.

26 апреля 2017г.
10-00 часов

Присутствовали члены комиссии: Ощепков В.Ю., Самылова А.А., Щербова Г.Г.,
Катаева Г.Н., Чичёв Т.Г., Теплякова М.И., Каменских И.С., Гордеева А.Н.

Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе и признание претендентов
участниками конкурса по продаже права на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории Нытвенского городского поселения.

Сведения о претендентах подавших заявки

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано 5
заявок на участие в открытом конкурсе.

Номер
лота

Дата и время
подачи заявки

Претенденты Внесенный задаток Учётный номер в схеме
места НТО

2 18.04.2017, 15-51 Добровольская Т.Ф. 13146,55 5

4 20.04.2017, 11-06 Заморин А.К. 9090,70 18

6 10.04.2017, 10-00 Чертулова И.Ф. 7412,42 23

7 21.04.2017, 14-05 Болотов К. А. 6992,85 27

8 21.04.2017, 14-02 Болотов К.А. 6992,85 28

По лоту № 3 заявок не поступило.

Отозванных заявок нет.

1. Рассмотрев поданные заявки, документы претендентов и установив факт
поступления на счет Организатора конкурса задатков, принято решение допустить к
участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

№ лота ФИО Участника Примечание
2 Добровольская Т.Ф. единственный участник

4 Заморин А.К. единственный участник

6 Чертулова И.Ф. единственный участник

7 Болотов К.А. единственный участник

8 Болотов К.А. единственный участник

2. По лотам № 2, 3, 4, 6, 7, 8 признать конкурс несостоявшимся.

3. По лотам № 2, 4, 6, 7, 8 заключить договора на размещение нестационарных
торговых объектов с единственными участниками конкурса в течение 5 рабочих дней в
размере платы указанной в их заявках.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Ощепков В.Ю.

Самылова А. А.

Щербова Г.Г.

Катаева Г. Н.

Чичёв Т.Г.

Теплякова М.И.

Каменских И.С.

Гордеева А.Н.